
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.10.2017                                  №  502 

пгт Лебяжье 

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского 

района Кировской области от 28.06.2017 № 296 

 

 

Во исполнение решения Лебяжской районной Думы от 09.12.2016 г.№37 

«О бюджете муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», 

руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования Лебяжского 

района Кировской области администрация Лебяжского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изложить в новой редакции приложение  к  постановлению 

администрации Лебяжского района Кировской области от  28.06.2017 № 296 

«О Плане по оптимизации в 2017 -2019 годах налоговых льгот и преференций  

консолидированного бюджета Лебяжского муниципального района  

Кировской области». Прилагается. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на 

начальника финансового управления  администрации Лебяжского района 

Скаредину Н.И. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.   

 

 

 

Глава 

Лебяжского района    А.С. Дѐмшин 


